PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA UPE/UFPB

CURSO DE MESTRADO - EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

RETIFICAÇÃO N 02

A Comissão Coordenadora do Programa Associado de Pós-graduação em Educação Física UPE/UFPB
(PAPGEF UPE/UFPB), no uso de suas atribuições, informa aos interessados que foram efetuadas as
seguintes retificações no Edital que disciplina o certame em tela:

O item 5.1 sofreu alteração no que diz respeito ao horário de acolhimento das inscrições no
Setor de Escolaridade da Escola Superior de Educação Física da Universidade de
Pernambuco, que passa a ser no horário das 9 às 15 horas.

Recife - PE, 18 de janeiro de 2017

Prof. Dr. Mauro Virgílio Gomes de Barros
Universidade de Pernambuco
Escola Superior de Educação Física
Coordenador do PAPGEF/UPE UFPB

Prof. Dr. Alexandre Sérgio da Silva
Universidade Federal da Paraíba
Departamento de Educação Física
Vice-Coordenador do PAPGEF/UPE UFPB